令和６年４月 26日

報道機関各位

   令和６年度における図書館の特別整理期間について

 このことについて、市内各図書館は、特別整理期間として蔵書点検並びに館

内整備等を行うため、次のとおり休館しますので、お知らせします。

１ 特別整理期間（休館）

⑴ 四倉図書館    ５月 13日（月） ～ 18日（土）   ６日間

⑵ 内郷図書館      ５月 20日（月） ～ 25日（土）   ６日間

⑶ 常磐図書館     ５月 27日（月） ～６月１日（土）   ６日間

⑷ 勿来図書館     ６月３日（月） ～ ８日（土）     ６日間

⑸ 小名浜図書館      ６月 10日（月）～ 15日（土）     ６日間

⑹ いわき総合図書館  ６月 17日（月）～ 28日（金）     12日間

（事務担当）

総合図書館 情報資料係

電話 0246-22-5552